PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 185/2021 – CM
     Garça, 30 de março de 2021.

Requerimento nº 236/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Tratamento de fisioterapia à jovem

residente na Av. Paineiras, 1064.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, em contato com a Unidade de Saúde que

abrange o endereço citado, a mãe da paciente procurou a Unidade no dia

10/03/2021, e não tem registro de pedido de fisioterapia para a menor

RAFAELA ROBERTO BERNARDES, onde só foi solicitado pela mãe um

atestado médico para que a paciente pudesse frequentar a piscina da APAE.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-31T11:46:36-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823